

Impact Coatings AB

DELÅRSRAPPORT FÖR APRIL-JUNI 2008

- Summa intäkter uppgick under andra kvartalet till 4.238 tkr (3.863 tkr)
- Resultatet blev – 4.094 tkr (-250 tkr)
- Kassaflödet för perioden uppgick till -7.312 tkr (-1.910 tkr)
- Soliditeten var 92 % vid periodens slut
- Totalt 9 beläggningssystem under tillverkning
- Avtal med mobiltelefonstillverkare om införande av Maxfas på volymprodukt
- Tekniskt godkännande av beläggning för bränsleceller
- En första InlineCoater 300 för dekorativ beläggning levererad
- Tekniskt godkännande av dekorativ beläggning för mobiltelefonskal

Allmänt

Den expansion som kunde inledas i och med nyemissionen hösten 2007 följer ursprunglig plan mot målet att bli en världsledande systemleverantör inom utvalda marknadssegment. Inom samtliga segment, elektriska kontakter, elektroder och dekorativa beläggningar har nyckelkunder valt Impact Coatings teknologi med systemaffärer som följd. Under perioden har tillverkning av 6 beläggningssystem påbörjats, utöver de tre som är i leveransfasen. Impact Coatings val av marknader visar på fortsatt god tillväxt. Den påbörjade expansionen fortsätter därför enligt plan.

Intäkterna ökade under första halvåret 64% till 8.217 tkr (5.007 tkr) medan resultatet försämrades till -7.543 tkr (- 2.160 tkr). Händelseutvecklingen har således haft begränsat genomslag i Bolagets räkenskaper under den gångna perioden. Detta då det för pågående systemaffärer tillämpas en försiktig vinstavräkning, som inte till fullo återspeglar det upparbetade värdet. Dessutom har kostnader tagits under perioden som inte är hänförliga till periodens intäkter. Kassaflödet för första halvåret blev – 8.996 tkr (-4.390 tkr) och soliditeten var vid periodens slut 92 %.

Totalt har 4 st nyrekryteringar genomförts under perioden. Den totala personalstyrkan uppgår därmed till 25 personer. Ytterligare nyrekryteringar planeras. Den hyrda lokalytan har utökats och en omdisponering av lokalen har inletts för att ge plats åt två stycken monteringslinor för InlineCoaters respektive ReelCoaters med en kapacitet av totalt 20-24 maskiner/år.

Utvecklingen inom respektive affärsområde:

Elektriska kontakter

Avtal om att införa Maxfas på ett antal volymapplikationer tecknades under perioden med den mobiltelefonkund som Impact Coatings samarbetat med en längre tid. Avtalet medför att leverans av två stycken system av typen ReelCoater till uppdragsgivarens kontaktdonstillverkare inletts. Systemen bygger på det koncept som utvecklats med den prototyp företaget utvecklat tidigare, men modifieras för att bättre passa för storskalig volymproduktion hos kund. Systemen beräknas levereras och tas i drift i början av 2009.

Elektroder

En första nyckelkund inom bränslecellsområdet, som avser att inleda volymproduktion under hösten 2008, har tekniskt verifierat och godkänt Impact Coatings beläggningslösning. Kapacitetsuppbyggnad för den inledande produktionen i Impact Coatings beläggningscentrum i Linköping pågår.

Deko

Efter en avslutande produktionsverifiering har köparen av de två första InlineCoater 300-enheterna godkänt systemen för slutleverans, vilket slutförs under augusti-september.

Samtidigt har en nyckelkund inom handhållen konsumentelektronik tekniskt verifierat och godkänt Impact Coatings dekorativa beläggningar. Godkännandet är meriterande och av stor vikt då kundens specifikation är mycket krävande. Samtidigt ökar behovet av kapacitet för sådana beläggningar kraftigt.

Det samarbete som inleddes under första kvartalet har därför avancerat och principöverenskommelse har träffats.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Linköping 2008-08-21

Henrik Ljungcrantz
VD

För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013-359951 eller 070-6635580

Resultaträkningar

	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007	April-juni 2008	April-juni 2007	Jan-dec 2007
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>					
Fakturerade intäkter	9 695	3 516	9 116	2 389	5 196
Förändring av pågående arbete för annans räkning*	-1 478	0	-4 878	0	6 900
Summa nettoomsättning	8 217	3 516	4 238	2 389	12 096
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 474	0	1 474	1 803
Övriga rörelseintäkter	0	17	0	0	468
Summa intäkter	8 217	5 007	4 238	3 863	14 368
Råvaror och förnödenheter	-5 418	-1 026	-2 387	-663	-4 650
Övriga externa kostnader	-3 455	-1 567	-2 064	-826	-3 936
Personalkostnader	-6 512	-4 130	-3 751	-2 349	-8 448
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-831	-414	-427	-270	-1 171
Rörelseresultat	-8 000	-2 130	-4 392	-245	-3 837
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	463	19	297	8	181
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	-49	0	-13	-198
Resultat efter finansiella poster	-7 543	-2 160	-4 094	-250	-3 854
Skatt på periodens resultat**	0	0	0	0	-2 217
Periodens resultat	-7 543	-2 160	-4 094	-250	-1 637
Nettoresultat/aktie (kr)	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal aktier vid periodens utgång (st)	12 971 706	12 971 706	12 971 706	11 792 460***	12 971 706

*Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning för pågående systemleveranser.

**Skatt är inte beräknad på kvartalsresultaten under året. Sker endast i samband med årsbokslut.

***Antal aktier är, pro forma, omräknade m h t split 4:1 genomförd oktober 2007.

Balansräkningar

	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	1 282	1 417	1 401
Maskiner och tekniska anläggningar	13 495	12 619	12 871
Inventarier, verktyg och installationer	548	300	316
Uppskjuten skattefordran	4 753	2 536	4 753
Summa anläggningstillgångar	20 078	16 872	19 341
Omsättningstillgångar			
Råvaror och förnödenheter	2 490	1 763	1 966
Varor under tillverkning	1 475	334	7 234
Kortfristiga fordringar	8 687	2 870	2 474
Kortfristiga placeringar	45 050	0	57 100
Kassa och bank	8 644	1 460	5 591
Summa omsättningstillgångar	66 345	6 427	74 365
SUMMA TILLGÅNGAR	86 424	23 299	93 706
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	79 316	19 302	74 654
Långfristiga skulder*	267	912	283
Kortfristiga skulder*	6 841	3 085	6 564
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	86 424	23 299	93 706
* varav räntebärande skulder	316	1 412	1 021
Ställda säkerheter	4 000	4 000	4 000
Ansvarsförbindelser	1 449	0	1 373

Förändringar i eget kapital

	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>			
Belopp vid periodens ingång	86 859	11 977	11 978
Genomförd nyemission	0	9 485	76 518
Periodens resultat	-7 543	-2 160	-1 637
Belopp vid periodens utgång	79 316	19 302	86 859
Antal aktier vid periodens utgång (st)	12 971 706	11 792 460*	12 971 706

*Antal aktier är, pro forma, omräknade m h t split 4:1 genomförd oktober 2007.

Kassaflödesanalyser

	Jan-juni 2008	Jan-juni 2007	April-juni 2008	April-juni 2007	Jan-dec 2007
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 000	-2 131	-4 391	-246	-3 837
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 288	385	725	266	1 154
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-6 712	-1 746	-3 666	20	-2 683
Förändring av rörelsekapital	-700	-231	-2 335	174	-3 764
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 412	-1 977	-6 002	194	-6 447
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 568	-2 795	-1 294	-1 943	-3 803
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16	9 162	-16	-161	75 871
Periodens kassaflöde	-8 996	-4 390	-7 312	-1 910	65 621
Likvida medel vid periodens början	62 691	0**	61 007	3 370	-2 930
Likvida medel vid perioden slut*	53 695	1 460	53 695	1 460	62 691

*Utöver likvida medel vid periodens slut förfogade bolaget över en checkkredit uppgående till 1 500 TSEK. I likvida medel ingår kortfristiga räntebärande placeringar om 45 050 TSEK

Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB finansiella utveckling för perioden jan-juni 2008 samt för helåren 2003-2006.

Samtliga uppgifter verksamhetsåren 2003-2007 baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

	Jan-juni 2008	2007	2006	2005	2004	2003
<i>(Samtliga belopp i TSEK)</i>						
Omsättning	8 217	5 196	3 898	5 314	3 532	4 096
Rörelseresultat	-8 000	-3 837	-1 641	-1 671	-687	-148
Resultat efter finansiella poster	-7 543	-3 854	-1 770	-1 718	-1 258	-764
Vinstmarginal	% Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Immateriella anläggningstillgångar	1 282	1 401	1 422	1 600	1 685	1 894
Materiella anläggningstillgångar	14 043	13 187	10 534	9 744	4 069	3 803
Finansiella anläggningstillgångar	4 753	4 753	2 536	2 048	1 573	0
Varulager	3 964	1 966	1 644	1 536	4 576	4 099
Kortfristiga fordringar	8 687	2 474	2 966	1 760	1 405	435
Kortfristiga placeringar	45 050	57 100	0	0	0	0
Kassa, bank	8 644	5 591	0	384	7 449	0
Eget kapital	79 316	86 980	11 978	13 259	14 502	1 457
Långfristiga skulder	267	283	1 485	1 502	1 718	7 851
Kortfristiga skulder	8 641	6 564	5 639	2 310	4 536	923
Balansomslutning	86 424	93 706	19 101	17 071	20 756	10 231
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	% Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital	% Neg	Neg	Neg	Neg	2,0	Neg
Soliditet	% 92	93	62,7	77,7	69,9	14,2
Skuldsättningsgrad	ggr 0	0	0,35	0,13	0,12	5,30
Räntetäckningsgrad	% Neg	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal anställda	26	14	8	7	5	5
Investeringar						
Immateriella anläggningstillgångar	0	186	47	131	0	69
Materiella anläggningstillgångar	1568	3 618	1 387	2 769	788	995
Vinst per aktie	SEK Neg	Neg	Neg	Neg	0,11	Neg
Antal aktier vid periodens slut	12 971 706	12 971 706	11 147 300*	11 147 300*	11 147 300*	5 818 400*

*Antal aktier är, pro forma, omräknade m h t split 4:1 genomförd oktober 2007.

Definition av nyckeltal:

<i>Vinstmarginal</i>	<i>Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen</i>
<i>Eget kapital</i>	<i>Summa aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital</i>
<i>Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital</i>	<i>Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital</i>
<i>Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital</i>	<i>Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital</i>
<i>Soliditet</i>	<i>Eget kapital dividerat med balansomslutningen</i>
<i>Skuldsättningsgrad</i>	<i>Räntebärande skulder dividerat med eget kapital</i>
<i>Räntetäckningsgrad</i>	<i>Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader</i>
<i>Vinst per aktie</i>	<i>Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier</i>